
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA Exercício: 2023

Página(s): 1/5Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Processo n° 110/2023

Pregão Presencial n° 079/2023

Objeto: futuras prestações de serviços de recapagem/recauchutagem, vulcanização dentre outros serviços descritos e

especificados no anexo I, destinados à manutenção da frota automotiva e máquinas da Prefeitura Municipal de Rosário

da Limeira, bem como veículos conveniados.

Adjudicação

Fornecedor: ACTUAL PNEUS LTDA Total lotes de itens e serviços R$ 176.720,00

Lote 4 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12.4/24, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO - HORAS
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

4

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12.4/24,

INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO 

HS 6,0000 1.300,0000 7.800,00 TREADRUBBER

Total Lote: R$ 7.800,00

Lote 6 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 14.00R24, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO - HORAS
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

6

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 14.00R24,

INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO 

HS 20,0000 2.350,0000 47.000,00 TREADRUBBER

Total Lote: R$ 47.000,00

Lote 7 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 14.9-28, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO - HORAS
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

7

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 14.9-28,

INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO 

HS 6,0000 2.065,0000 12.390,00 TREADRUBBER

Total Lote: R$ 12.390,00

Lote 9 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 18.4-30, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO - HORAS
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

9

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 18.4-30,

INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO 

HS 6,0000 2.990,0000 17.940,00 TREADRUBBER

Total Lote: R$ 17.940,00

Lote 11 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM DE PNEU TIPO MISTO 215/75R 17.5, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO - HORAS
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

11

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM DE PNEU TIPO MISTO

215/75R 17.5, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO 

HS 30,0000 570,0000 17.100,00 TREADRUBBER

Total Lote: R$ 17.100,00

Lote 12 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM TIPO BORRACHUDO DE PNEU 10.00R20, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO -
HORAS

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

12

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM TIPO BORRACHUDO

DE PNEU 10.00R20, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO 

HS 30,0000 750,0000 22.500,00 TREADRUBBER

Total Lote: R$ 22.500,00

Lote 14 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM TIPO BORRACHUDO DE PNEU 7.00R16, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO -
HORAS

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

14

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM TIPO BORRACHUDO

DE PNEU 7.00R16, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO 

HS 8,0000 545,0000 4.360,00 TREADRUBBER

Total Lote: R$ 4.360,00

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados Impresso por: Priscila Francelle R F Martins 23/01/2024 08:45:47 0,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA Exercício: 2023

Página(s): 2/5Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Lote 15 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM TIPO BORRACHUDO DE PNEU 7.50R16, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO -
HORAS

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

15

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM TIPO BORRACHUDO

DE PNEU 7.50R16, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO 

HS 10,0000 570,0000 5.700,00 TREADRUBBER

Total Lote: R$ 5.700,00

Lote 17 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM TIPO LISO DE PNEU 10.00R20, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO - HORAS
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

17

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM TIPO LISO DE PNEU

10.00R20, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO 

HS 30,0000 750,0000 22.500,00 TREADRUBBER

Total Lote: R$ 22.500,00

Lote 19 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM TIPO LISO DE PNEU 7.00R16, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO - HORAS
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

19

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM TIPO LISO DE PNEU

7.00R16, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO 

HS 6,0000 545,0000 3.270,00 TREADRUBBER

Total Lote: R$ 3.270,00

Lote 20 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM TIPO LISO DE PNEU 7.50R16, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO - HORAS
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

20

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM TIPO LISO DE PNEU

7.50R16, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO 

HS 10,0000 570,0000 5.700,00 TREADRUBBER

Total Lote: R$ 5.700,00

Lote 22 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM TIPO MISTO DE PNEU 205/75R16, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO - HORAS
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

22

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM TIPO MISTO DE PNEU

205/75R16, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO 

HS 12,0000 405,0000 4.860,00 TREADRUBBER

Total Lote: R$ 4.860,00

Lote 23 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM TIPO MISTO DE PNEU 235/75R15, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE
DESMONTAGEM E MONTAGEM COMPLETA DA RODA - SERVIÇOS

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

23

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM TIPO MISTO DE PNEU

235/75R15, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E

MONTAGEM COMPLETA DA RODA 

SERVIÇ

OS

10,0000 560,0000 5.600,00 TREADRUBBER

Total Lote: R$ 5.600,00

Fornecedor: J P BELEZE EPP Total lotes de itens e serviços R$ 208.620,00

Lote 3 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12-16.5, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO - HORAS
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

3

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12-16.5,

INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO 

HS 14,0000 1.180,0000 16.520,00 NEWPLAC

Total Lote: R$ 16.520,00

Lote 5 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12.5/80-18, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO - HORAS
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

5

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12.5/80-18,

INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO 

HS 8,0000 1.250,0000 10.000,00 NEWPLAC

Total Lote: R$ 10.000,00

Lote 8 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 17.5R25, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO3369 - HORAS
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

8

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 17.5R25,

INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO3369 

HS 10,0000 2.970,0000 29.700,00 NEWPLAC

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados Impresso por: Priscila Francelle R F Martins 23/01/2024 08:45:47 0,31



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA Exercício: 2023

Página(s): 3/5Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Total Lote: R$ 29.700,00

Lote 10 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 19.5R24, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO - HORAS
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

10

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM DE PNEU 19.5R24,

INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO 

HS 6,0000 2.960,0000 17.760,00 NEWPLAC

Total Lote: R$ 17.760,00

Lote 13 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM TIPO BORRACHUDO DE PNEU 275/80R 22.5, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO -
HORAS

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

13

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM TIPO BORRACHUDO

DE PNEU 275/80R 22.5, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO 

HS 30,0000 880,0000 26.400,00 MELOBRR

Total Lote: R$ 26.400,00

Lote 16 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM TIPO BORRACHUDO DE PNEU 9.00R20, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO -
HORAS

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

16

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM TIPO BORRACHUDO

DE PNEU 9.00R20, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO 

HS 6,0000 790,0000 4.740,00 MELOBRR

Total Lote: R$ 4.740,00

Lote 18 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM TIPO LISO DE PNEU 275/80R 22.5, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO3362 -
HORAS

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

18

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM TIPO LISO DE PNEU

275/80R 22.5, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO3362 

HS 30,0000 880,0000 26.400,00 MELOBRR

Total Lote: R$ 26.400,00

Lote 21 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM TIPO LISO DE PNEU 9.00R20, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO - HORAS
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

21

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - RECAUCHUTAGEM TIPO LISO DE PNEU

9.00R20, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO 

HS 2,0000 790,0000 1.580,00 MELOBRR

Total Lote: R$ 1.580,00

Lote 32 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 10.00R20, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E
MONTAGEM COMPLETA DA RODA3397 - HORAS

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

32

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 10.00R20,

INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM

COMPLETA DA RODA3397 

HS 20,0000 340,0000 6.800,00 MELOBRR

Total Lote: R$ 6.800,00

Lote 33 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12-16.5, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E
MONTAGEM COMPLETA DA RODA - HORAS

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

33

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12-16.5,

INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM

COMPLETA DA RODA 

HS 4,0000 780,0000 3.120,00 NEWPLAC

Total Lote: R$ 3.120,00

Lote 34 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.4/24, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E
MONTAGEM COMPLETA DA RODA3399 - HORAS

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

34

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.4/24,

INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM

COMPLETA DA RODA3399 

HS 16,0000 700,0000 11.200,00 NEWPLAC

Total Lote: R$ 11.200,00

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados Impresso por: Priscila Francelle R F Martins 23/01/2024 08:45:47 0,34



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA Exercício: 2023

Página(s): 4/5Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Lote 35 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.5/80-18, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E
MONTAGEM COMPLETA DA RODA - HORAS

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

35

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.5/80-18,

INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM

COMPLETA DA RODA 

HS 4,0000 700,0000 2.800,00 NEWPLAC

Total Lote: R$ 2.800,00

Lote 36 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 14.00R24, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E
MONTAGEM COMPLETA DA RODA - HORAS

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

36

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 14.00R24,

INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM

COMPLETA DA RODA 

HS 14,0000 700,0000 9.800,00 NEWPLAC

Total Lote: R$ 9.800,00

Lote 37 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 14.9-28, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E
MONTAGEM COMPLETA DA RODA - HORAS

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

37

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 14.9-28,

INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM

COMPLETA DA RODA 

HS 8,0000 700,0000 5.600,00 NEWPLAC

Total Lote: R$ 5.600,00

Lote 42 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5R25, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E
MONTAGEM COMPLETA DA RODA3402 - HORAS

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

42

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5R25,

INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM

COMPLETA DA RODA3402 

HS 8,0000 700,0000 5.600,00 NEWPLAC

Total Lote: R$ 5.600,00

Lote 43 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18.4-30, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E
MONTAGEM COMPLETA DA RODA1419 - SERVIÇOS

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

43

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18.4-30,

INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM

COMPLETA DA RODA1419 

SERVIÇ

OS

8,0000 700,0000 5.600,00 NEPLAC

Total Lote: R$ 5.600,00

Lote 46 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19.5R24, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E
MONTAGEM COMPLETA DA RODA - HORAS

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

46

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19.5R24,

INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM

COMPLETA DA RODA 

HS 6,0000 700,0000 4.200,00 NEWPLAC

Total Lote: R$ 4.200,00

Lote 49 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215/75R 17.5, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO - HORAS
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

49

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215/75R 17.5,

INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO 

HS 8,0000 300,0000 2.400,00 MELOBRR

Total Lote: R$ 2.400,00

Lote 51 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275/80R22.5, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E
MONTAGEM COMPLETA DA RODA - HORAS

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

51

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275/80R22.5,

INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM

COMPLETA DA RODA 

HS 30,0000 340,0000 10.200,00 MELOBRR

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados Impresso por: Priscila Francelle R F Martins 23/01/2024 08:45:47 0,37



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA Exercício: 2023

Página(s): 5/5Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Total Lote: R$ 10.200,00

Lote 52 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 7.00R16, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E
MONTAGEM COMPLETA DA RODA3389 - HORAS

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

52

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 7.00R16,

INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM

COMPLETA DA RODA3389 

HS 8,0000 300,0000 2.400,00 MELOBRR

Total Lote: R$ 2.400,00

Lote 53 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 7.50R16, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E
MONTAGEM COMPLETA DA RODA - HORAS

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

53

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 7.50R16,

INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM

COMPLETA DA RODA 

HS 8,0000 300,0000 2.400,00 MELOBRR

Total Lote: R$ 2.400,00

Lote 54 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 9.00R20, INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E
MONTAGEM COMPLETA DA RODA - HORAS

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

54

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 9.00R20,

INCLUINDO MATERIAL E SERVIÇO DE DESMONTAGEM E MONTAGEM

COMPLETA DA RODA 

HS 10,0000 340,0000 3.400,00 MELOBRR

Total Lote: R$ 3.400,00

ROSÁRIO DA LIMEIRA, 28 de Novembro de 2023.

ERICA RIBEIRO POGIANELI SUDAL
Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados Impresso por: Priscila Francelle R F Martins 23/01/2024 08:45:47 0,39

http://www.tcpdf.org

